
f
OPERAČNÍ PROGRAM PODPORUJEME
LIDSKÉ ZDROJE VAŠI BUDOUCNOST

tondvCH E-VROPKÁUNE A ZAMESTNANOST www.esfcr.cz

DODATEČNÉ INFORMACE Č. i

Název vthjné za kázly: „Technické zpracování Sbírky píI)adových studií“
Zlavatel: Svaz měst a obcí České i‘epubliky
IC: 63113074

Sídlo: 5. května 1640/65, Praha 4 PSČ: 140 21
l)i‘uh veřejné zakázky Veřejná zakazka maleho) rozsahu na služby zadávaná ve

zjectnt)dlušeném podlimitním řízení

Zadavatel obdržel dne 3d). 2014 žádost o dodatečné ínformace k zadávacím podmínkám.

I)otaz Č. i:
Grafický návrh dle či. 7.2.2 ZI) musí být předložen vytištěný? Nebo postačí 1)ředlOŽit jej elektľoflicky na
CI)?

Odpověď č. 1:
Zadavatel požaduje předložení návrhu grafického zpracování v tištěné podobě. Originál nabídky včetně
návrhu grahckého zpracování hude uchazečem rovněž předložen naskenovaný ve formátu PI)F na
noSiči CD.

Dotaz č. 2:
Jakým způsobem má být CD nosič s Návrhem smlouvy zajištěn proti manipulaci (bod 8.3 e) ZD)? Co si
pod tím představit?

Odpovčd‘ č. 2:

Požadavek na zabezpečení proti manipulaci s jednotlivými listy se vztahuje pouze na tištěnou verzi
nabídky.

Dotaz č. 3:
Může být Návrh smlouvy, Scan nabídky v PDF u popř. i grafický návrh přeďložen na jednom CD nosiči?

Odpověd‘ Č. 3:
Ano, může.

Dotazč.4:
Kde či jakým způsobem budou zveřejněny případné další dodatečné informace k VR?

Odpověď‘ č. 4:
Dodatečné informace jsou zveřejňovány stejným způsobem jako zadávací podklady na profilu
zadavatele https://mn.cgordion.cz/nabidkaGORDION/profHSMOCR a na
http: //www.esfcr.cz/zakazky/techniekc-zpraeovani-sbirky-pripadovych-studii

Dotaz ě. 5:
U seznamu významných služeb uvádíte minimální počet stran 2500. Nedošlo k omylu a nejedná se o
250 stran?



f
OPERAČNÍ PROGRAM PODPORUJEME

f LIDSKÉ ZDROJ F VAŠI BUDOUCNOST
icrndvCH EVR0PSKÁjNE A ZAMESTNANOST www.esfcr.cz

Odpověď Č. 5:
Zclavatel uprat‘uje či. 6.4. písm. a) hnd 3) zacli‘ivati (ioktiilWHať( a ])ožatitije doložení 2 služeb
8J)OčÍVajÍCíCi1 V tiskařských piacÍ S iniiiiinálníiu objciiitiii tisku 50t) ks dokumentu o min.
počtu 250 normostran ti kažclč služby.

ZacIa\‘atel současnč S touto (lOClatcčflOU intormací C. 1 upravuje zaclavací cloluimcntaci a i)říI()lIU Č. 2
CP ke 51)lflčtIí kvzttitikačních Př11l)C)kla(11.

Vzhledem K úpravě zad ávaeích podmínek zad avatel prc)dlJtlžtlj e lhütu pro podání
nabídek cit) i. ledna 2C) 15 clo 10:t)() hod. Zároveň se posotivá termín t)IeVíráIlÍ C)l)álCk na
15. ledna 2015 na 10:00 hod.

Pčílohtj: u])rutwná zuclávucí C1C)kUIlZe!ZtClCe

ttpi‘avená Pčítoha Č. 2 — ČP ke SJ)tflČflí kvciti/kctČních ])če(ipQklCICIů

V Praze dne 30. Prosince 2014

P

Mgr. Lukáš Kohout advokát ĺ .

‚ ‚ ‘ / M1!r. Lt).i
Advokatni kancelar Dana, Pergl a par
osoba zastupující zadavatele v adávacpvíní

\. ťR 1)í‘

1
soi


		2014-12-30T14:27:00+0100




